７月１日 広報活動委員会発行

５月末会員数２，８２７人（男 1,874人、女 953人）

 定時総会が開催されました。

＜ 出席者 1,919名（委任状、議決権行使書含む） ＞

計算書類等の承認、理事選任、全議案が

原案どおり承認可決されました。

日 付 ７月  行    事    内    容

1 月 オンライン体操・踊り 10:00    堺地区就業相談会 14:00

2 火 忠生地区意見交換会 9:15 入会説明会 ①9:30  入会時研修 ①13:30

3 水 健康増進イベント「まだ間に合う！夏バテ対策」 9:30

8 月 広報活動委員会 9:30 デジタル化推進委員会 14:30

9 火 総務委員会 9:30

10 水 ボランティア委員会 9:30 安全管理委員会 13:30

11 木 就業相談会① 13:30

12 金 就業拡大委員会 9:30

17 水 入会説明会 ②9:30  SDGｓ推進チーム 9:30

18 木 入会時研修② 9:30

21 日 南地区福祉フェア 10:00

23 火 山崎町・山崎団地地域連絡会 10:00

24 水 派遣安全衛生委員会 15:30

25 木 就業相談会② 9:30

26 金 三役会議 9:30

31 水 定例理事会 13:30

8/1 木 「わくわくプラザ de夏まつり」 10：00   堺地区就業相談会 14:00

いきいき わくわく 地域のシルバー！

   受託件数 実人員 計 昨年比

 公 共 事 業 等      59   21,295,850 DOWN

7.3%

民間事業

企業等 348  39,182,599

家  庭 665   14,767,082

独自事業 3   1,583,610

小  計 1,016

55,533,291 UP

12.3%

 合     計 1,075 1,575 76,829,141 UP

6.1%

累計

公共事業 115    37,550,722

民間事業 1,770   100,040,491

 計 1,885   137,591,213 UP

4.6%

前年度累計差 -87 件 6,002,565 円

 ☆ 今月は、東京都シルバー連合の「安全・適正就業強化月間」です。

無事故を目指しましょう。特にこの時期、熱中症が毎年報告されます。無理をせず、

水分をしっかり補給しながらの就業をお願いします。

☆ 多世代交流企画 『わくわくプラザ de 夏まつり』 8/1（木）10時から開催！

小学生向けの楽しい企画が盛りだくさん。お孫さんを連れて是非遊びにいらして下さい。

                        （詳細は当シルバーホームページで）

☆「ごみカレンダー配布」を 9/1～9/20の期間で予定しています。ご協力ください。

特 記 巷では個人情報漏えい事故が相次いでいます。皆様も個人情報を取り扱う際には十分

ご注意をいただくようお願いたします。

第 3回定例理事会では、定例事項（入会承認及び退会者、6月分事業

実施状況報告）の他、行政庁への「事業報告に係る提出」、「表彰規程に

関する内規」の改正が決議されました。また新しい安全支援員の委嘱報告

がありました。

 会員表彰について、新たに“９０歳表彰”が追加されました。

理事会報告

実績（５月分） ※派遣除く

地域班関連・連絡事項